ילקוט הפרסומים 8791,ז' בניסן התש"ף, 1.4.2020 �5394

הודעה על הסמכת שירות הביטחון הכללי לסייע במאמץ הלאומי לצמצום התפשטות נגיף הקורונה החדש
לפי חוק שירות הביטחון הכללי, התשס"ב-2002

מודיעים בזה, כי הממשלה החליטה, ביום ו' בניסן התש"ף )31 במרס 2020(, כלהלן:
לנוכח מצב החירום השורר בישראל שבעטיו התקינה הממשלה שורה ארוכה של תקנות שעת חירום, לשם ההתמודדות
עם הנסיבות הקיצוניות שנוצרו במדינה בשל המגפה העולמית של נגיף הקורונה החדש והמחייבות שימוש יוצא דופן

)א( נציג משרד הבריאות וראש השירות ידווחו בכתב לוועדת הכנסת לענייני השירות על סטטוס מחיקת המידע בתוך .16
7 ימים מהמועד שנקבע למחיקת המידע הטכנולוגי לפי סעיף 5)ב( או פרטי המידע הדרושים לפי סעיף 10)ה(, לפי

העניין.
דיווח כאמור יועבר ליועץ המשפטי לממשלה על ידי נציג משרד הבריאות או מי מטעמו וראש אגף בשירות; )ב(

החלטה זו מבטלת את החלטת הממשלה מספר 4916, מיום כ"ח באדר התש"ף )24 במרס 2020(, והיא תהיה בתוקף עד .17
יום ו' באייר התש"ף )30 באפריל 2020(; ההחלטה תפורסם ברשומות ובאתר האינטרנט של משרד הבריאות.

__________
ק"ת התש"ף, עמ' 516. 4

.18
הוראות לעניין שמירה ומחיקה של מידע טכנולוגי ופרטי מידע דרושים לפי החלטה זו יחולו גם על מידע שנאסף
או עובד לפי תקנות שעת חירום )הסמכת שירות הביטחון הכללי לסייע במאמץ הלאומי לצמצום התפשטות נגיף

הקורונה החדש(, התש"ף-2020.
ז' בניסן התש"ף )1 באפריל 2020(

מזכיר הממשלה

הודעה על הנחת הצעה לתיקון הסדרת הספקת המים באזור קיצוב
לפי חוק המים, התשי"ט-1959

בהתאם לסעיפים 38 ו–41 לחוק המים, התשי"ט-11959, אני מודיע על הנחת הצעה לתיקון הסדרת הספקת המים באזור קיצוב,
כפי שנקבעה בכללי המים )הסדר מפורט לאזור קיצוב(, התש"ף -22020; ההצעה מפורטת בטיוטת כללי המים )הסדר מפורט לאזור

קיצוב( )תיקון(, התש"ף-2020.

ההצעה הונחה במקומות המפורטים להלן )להלן - מקומות ההנחה(, וכל אדם רשאי לעיין חינם שם או באתר האינטרנט של
הרשות הממשלתית למים ולביוב שכתובתו www.water.gov.il; כל המעוניין רשאי להגיש למועצת הרשות הממשלתית למים
דוא"ל או באמצעות ,03-7608000 זו, באמצעות פקסימילה פרסום הודעה מיום ימים ולביוב את עמדתו בכתב בתוך שישים

בכתובת: council@water.gov.il; יש לאשר דבר קבלת העמדה בטל' 074-7677600.

הנחת המסמכים לעיון במקומות ההנחה תהיה בכפוף למגבלות על תנועת אנשים ועל העבודה במשק בעקבות התפרצות
נגיף קורונה )להלן - המחלה(, כפי שהן באות לידי ביטוי בתקנות שעת חירום המפורסמות לעניין זה.

אין בהזמנה לעיין במסמכים במקומות ההנחה כדי להוות עילה להפרת מגבלות שנקבעו בתקנות שעת חירום או בהנחיות
משרד הבריאות לעניין התנהגות שנועדה למנוע את הפצתה של המחלה.

המועד האחרון להגשת התנגדויות הוא יום י"ז בסיוון התש"ף )9 ביוני 2020( בשעה 12:00; לאחר המועד האמור, לא יתקבלו
יותר עמדות.

הרשות הממשלתית למים ולביוב רשאית לפרסם באתר האינטרנט שלה העתק מן העמדות שיתקבלו.

ואלה המקומות שבהם הופקדה ההצעה:

משרדי הרשות הממשלתית למים ולביוב בירושלים, רח' בנק ישראל 7; .1

משרדי ארגונים יציגים וארגונים צרכניים - .2